[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2019  № 29-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Лесопарк-Лыткарино»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса  Российской Федерации и на основании постановления Главы городского округа Лыткарино «О внесении изменений в постановление Главы города Лыткарино «О создании муниципального бюджетного учреждения «Лесопарк-Лыткарино» от 29.12.2018 № 834-п, постановляю:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников  муниципального бюджетного учреждения  «Лесопарк-Лыткарино», утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 30.12.2011 № 873-п (прилагаются).

2. Отделу экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (О.Н.Демидова) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Администрации городского округа Лыткарино Иванову Л.С.
Е.В.Серёгин

 Приложение

 к постановлению Главы

городского округа Лыткарино

от 24.01.2019 № 29-п

Изменения в Примерное положение об оплате труда работников  муниципального бюджетного учреждения «Лесопарк-Лыткарино»

1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Рекомендуемые минимальные размеры должностных окладов работников Учреждения устанавливаются в соответствии с таблицей:

	Наименование должностей
	Рекомендуемый

	минимальный размер, тыс.руб.

	Директор
	50,0

	Заместитель директора
	45,0

	Главный инженер
	45,0

	Главный экономист
	45,0

	Главный бухгалтер
	45,0

	Бухгалтер
	28,0

	Специалист по закупкам
	28,0

	Начальник транспортного отдела
	45,0

	Механик
	37,5

	Водитель спецавтомашины
	32,0

	Электрогазосварщик
	31,5

	Тракторист
	29,0

	Слесарь по ремонту автомашин
	23,0

	Автослесарь по ремонту электрооборудования
	23,0

	Старший инспектор
	28,0

	Диспетчер
	25,5

	Инспектор
	24,0

	Культорганизатор
	24,0

	Старший мастер
	32,0

	Мастер
	28,0

	Рабочий по благоустройству
	22,0